
ĶEKAVAS NOVADA SPORTA SKOLA 
NMR kods 90000048491 

Nākotnes iela 1a, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

e-pasts: sportaskola@kekava.lv 

 

NOTEIKUMI 

Par audzēkņu pārcelšanu nākamajā mācību- treniņu grupā, par sporta veida mācību 

programmas maiņu, par atskaitīšanu no sporta skolas 

 
Izdoti saskaņā ar MK noteikumiem Nr.885 “Kārtība, 

 kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta 

 izglītības programmas” un Ķekavas novada sporta skolas Nolikuma IV. Sadaļu,  

apstiprināti ar 2023. gada 18. maija rīkojumu Nr. 1.7.2/23/178 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Noteikumi nosaka Ķekavas novada sporta skolas ( turpmāk- Sporta skola) audzēkņu 

pārcelšanu nākamajā mācību- treniņu grupā, pāriešanu uz citu sporta veida mācību programmu 

un atskaitīšanu no Sporta skolas.  

2. Šie noteikumi attiecas uz visiem profesionālās ievirzes izglītības programmu audzēkņiem.  

 

II.Pārcelšana nākamajā mācību- treniņu grupā 

 

3. Audzēkņu pārcelšana nākamajā mācību- treniņu grupā notiek,  ja ir izpildīti spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktie rezultativitātes kritēriji. 

4. Ja audzēknis nav izpildījis konkrētās grupas kritērijus, viņš turpina trenēties iepriekšējā 

grupā, nesaņemot valsts finansējumu, bet ne ilgāk kā vienu mācību gadu.  

5. Ja audzēknis nav izpildījis konkrētās grupas kritērijus objektīvu apstākļu dēļ (piemēram, 

slimība, trauma), tad rezultativitātes kritērijus aizstāj ar kontrolnormatīviem. Kontrolnormatīvu 

piemērošanas pamatojums konkrētiem audzēkņiem ir izglītības iestādes vadītāja rīkojums, kurā 

norādīts rezultativitātes kritēriju neizpildes iemesls un tā dokumentārs pamatojums. 

6. Audzēkni, kurš ir izpildījis augstākas mācību- treniņu grupas rezultativitātes kritērijus, var 

pārcelt uz augstāku mācību - treniņu grupu. 

7. Audzēkņa pārcelšanu nākamajā apmācību gadā izskata Sporta skolas pedagoģiskās 

padomes sēdē. 

8. Pamatojoties uz Sporta skolas pedagoģiskās padomes sēdes lēmumu, ar direktora rīkojumu 

audzēkni pārceļ uz nākamo apmācību gadu. 

 

III.Sporta veida mācību programmas maiņa 

 

9. Audzēknis var pāriet uz citu sporta veida mācību programmu, ja ir izpildītas cita izvēlētā 

sporta veida mācību programmas un attiecīgās mācību- treniņu grupas normatīvu prasības un 

rezultativitātes kritēriji.  

9. Pilngadīgam audzēknim vai nepilngadīga audzēkņa likumiskajam pārstāvim ( turpmāk – 

Vecāki), mainot sporta veida mācību programmu, ir jāievēro sekojoši noteikumi: 

9.1.  Rakstiski jāinformē ( iesnieguma formā) Sporta skolas vadītājs par sporta veida 

mācību programmas maiņu; 

9.2.  Jāinformē par to attiecīgo sporta veida mācību programmu treneri. 

 

 

 



 

 

10. Audzēkņa pāreja uz attiecīgo sporta veida mācību programmu tiek apstiprināta ar  attiecīgā 

sporta veida trenera uzņemšanas iesniegumu un Sporta skolas direktora rīkojumu. 

 

IV. Atskaitīšana no sporta skolas 

 

11. Pamatojoties uz nepilngadīga audzēkņa Vecāku iesniegumu (1.pielikums), trenera 

iesniegumu (2.pielikums) vai pilngadīga audzēkņa iesniegumu (3.pielikums) audzēkni var atskaitīt 

no izglītojamo skaita šādos gadījumos: 

11.1. ja audzēknis 30 dienu laikā bez attaisnojoša iemesla nav uzsācis treniņu procesu 

un nav saņemts pilngadīga audzēkņa vai Vecāku rakstisks iesniegums par mācību 

neuzsākšanas iemesliem; 

11.2. ja audzēknis vairāk kā 30 dienas bez attaisnojoša iemesla patvaļīgi pārtraucis 

mācību- treniņu procesu un nav saņemts pilngadīga audzēkņa vai Vecāku rakstisks 

iesniegums par mācību -treniņu pārtraukšanu; 

11.3. slimības/veselības stāvokļa dēļ, pamatojoties uz ārsta atzinumu; 

11.4. pamatojoties uz audzēkņa (3.pielikums) vai nepilngadīga audzēkņa Vecāku 

iesniegumu (1.pielikums); 

11.5. ja audzēkņa mācību treniņa apmeklējums ir mazāks par 80%; 

11.6. ja audzēknis nav izpildījis mācību treniņu grupas noteiktos rezultativitātes 

kritērijus. 

12. Par audzēkņa atskaitīšanu no izglītojamo skaita,  ja audzēknis nav ievērojis Sporta skolas 

Iekšējās kārtības noteikumus vai citos gadījumos, izskata Sporta skolas Pedagoģiskās padomes 

sēdē, uz sēdi uzaicinot pilngadīgu audzēkni vai Vecākus, ja audzēknis ir nepilngadīgs. 

 

V. Noslēguma jautājums 

 

13. Atzīt par spēku zaudējušiem Ķekavas novada sporta skolas direktora p.i. Lindas Zaķes 

2019. gada 1. aprīļa “Noteikumi par audzēkņu pārcelšanu nākamajā mācību- treniņu grupā, par 

sporta veida mācību programmas maiņu, par atskaitīšanu no sporta skolas”. 

 

 

 

Direktors       (*PARAKSTS)Ints Vancāns 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

  



1.pielikums 

Noteikumiem par audzēkņu  pārcelšanu nākamajā  

mācību-treniņu grupā, par sporta veida mācību  

programmas maiņu, par atskaitīšanu no sporta skolas 

 

Ķekavas novada sporta skolas 

direktoram Intam Vancānam 

_________________________________ 
(vārds, uzvārds) 

 

 

 

iesniegums. 

 
  

Lūdzu atskaitīt manu meitu/dēlu _____________________________ no mācību – treniņu  
(audzēkņa vārds, uzvārds) 

 

nodarbībām ___________________________________ pie treneres/a _____________________ 
(sporta veids)      (trenera vārds, uzvārds) 

 

 

 

202__.gada ____._____________________   ____________________________ 

         ( paraksts) 

  



2.pielikums 

Noteikumiem par audzēkņu  pārcelšanu nākamajā  

mācību-treniņu grupā, par sporta veida mācību  

programmas maiņu, par atskaitīšanu no sporta skolas 

 

Ķekavas novada sporta skolas 

direktoram Intam Vancānam 

_________________________ trenera/es 
(sporta veids) 

 

_________________________________ 
(trenera vārds, uzvārds) 

 

 

iesniegums. 
 

Lūdzu atskaitīt no ________________ grupas šādus audzēkņus: 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimšanas dati 

1.    

 

Pamatojums:___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

202__.gada ____._____________________   ____________________________ 

         (trenera paraksts) 

  



3.pielikums 

Noteikumiem par audzēkņu  pārcelšanu nākamajā  

mācību-treniņu grupā, par sporta veida mācību  

programmas maiņu, par atskaitīšanu no sporta skolas 

 

Ķekavas novada sporta skolas 

direktoram Intam Vancānam 

_________________________________ 
(vārds, uzvārds) 

 

 

 

iesniegums. 

 
  

Lūdzu atskaitīt mani ___________________________________________ no mācību – treniņu  
(vārds, uzvārds) 

 

nodarbībām ___________________________________ pie treneres/a _____________________ 
(sporta veids)      (trenera vārds, uzvārds) 

 

 

 

202__.gada ____._____________________   ____________________________ 

         ( paraksts) 

 


